[image: image1.png]\

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

  SECRETARIA DA FAZENDA
 CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ
PAUTA DE JULGAMENTO
O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 23/02/2007 (SEXTA-FEIRA), às 09 (nove) horas e 30 (trinta) minutos, pela 2ª Câmara deste Conselho, o (os) processo (os) abaixo especificado (os):
	          Processo nº/nº AI
	        Contribuinte / CAGEP
	Relator

	625, 626, 627, 628, 629, 630, 631 e 632/2005
(AI 41301, 41302, 41303,  41304, 41305,

 0039839, 0039840, 0039841)

	SAT SYSTEM ELETRÔNICA LTDA.
	GETÚLIO CAVALCANTE

	094, 095, 096, 097 E 205/2005

(AI 037018, 037020, 037019, 037010

e 037011)

	SEMPRE FRIO LTDA
	GETÚLIO CAVALCANTE

	391 e 394/2005 (AI 38762,38773)

	LOJÃO TEM DE TUDO LTDA
	ORLANDO BARBOSA PAZ FILHO

	117 e 118/2004 (AI 29011, 29012)

	BRANDÃO E VIANA LTDA
	ORLANDO BARBOSA PAZ FILHO

Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2007.